— 1—

中共广汉市委机构编制委员会办公室
广汉市人力资源和社会保障局

广汉市发展和改革局
关于 2024 年面向社会公开考核招聘工作人员

笔试成绩及面试有关事项的公告

根据《中共广汉市委机构编制委员会办公室、广汉市人力资

源和社会保障局、广汉市发展和改革局关于 2024 年面向社会公

开考核招聘工作人员的公告》，现将广汉市发展和改革局 2024

年面向社会公开考核招聘工作人员笔试成绩及面试有关事项公

告如下。

一、笔试成绩及入围面试人员名单

广汉市发展和改革局 2024 年面向社会公开考核招聘工作人

员笔试成绩及入围面试人员名单见附件。

二、面试时间及地点

面试时间：2024 年 9 月 28 日(星期六)上午 8：00。

面试地点：广汉市人力资源和社会保障局 3 楼 305 室(广汉

市天津路西一段 42 号)。

三、面试注意事项

（一）参加面试的考生须携带本人有效身份证原件，9 月 28

日上午 8:00 之前到广汉市人社局 3 楼 305 室候考。未按时到达

— 2—

广汉市人社局 3 楼 305 室者视为自动放弃面试资格，责任自负。

（二）面试期间，考生自觉遵守考场秩序，服从现场工作人

员安排，面试结束后按规定有序离场。

附件：广汉市发展和改革局 2024 年面向社会公开考核招聘

工作人员笔试成绩及入围面试人员名单

中共广汉市委机构编制委员会办公室

广汉市人力资源和社会保障局 广汉市发展和改革局

2024 年 9 月 25 日

— 3—

广汉市发展和改革局 2024 年面向社会公开

考核招聘工作人员笔试成绩及入围面试

人员名单
序号 姓名 性别 岗位编码 笔试成绩 排名 是否进入面试 备注

1 张干 女 7424013A 79.50 1 是

2 耿娇 女 7424013A 78.70 2 是

3 刘馨雨 女 7424013A 75.50 3 是

4 李敏 女 7424013A 74.10 4 否

5 李璐航 男 7424013A 72.30 5 否

6 黄小龙 男 7424013A 70.90 6 否

7 王微彬 男 7424013A 67.90 7 否

8 覃志立 男 7424013A 63.00 8 否

9 黄诗静 女 7424013A 63.00 8 否

10 谯珍珍 女 7424013A 61.80 10 否

11 秦子虞 女 7424013A 61.40 11 否

12 郭昕宇 男 7424013A 54.80 12 否

13 何文佳 女 7424013A 50.70 13 否

14 钟邦彪 男 7424013A 缺考 14 否

15 吕蝶 女 7424013A 缺考 14 否

16 余倩 女 7424013A 缺考 14 否

17 张薇薇 女 7424014A 79.00 1 是

18 陈正逸 男 7424014A 77.00 2 是

19 郑红佳 女 7424014A 76.20 3 是

20 肖阳 女 7424014A 76.20 3 是

— 4—

21 邹玉 女 7424014A 75.30 5 否

22 罗震东 男 7424014A 75.30 5 否

23 张坤阳 男 7424014A 73.80 7 否

24 董静 女 7424014A 73.40 8 否

25 陈倩 女 7424014A 73.30 9 否

26 黄锐 男 7424014A 72.70 10 否

27 杨明珠 女 7424014A 72.50 11 否

28 谢尊 女 7424014A 72.30 12 否

29 代宇婷 女 7424014A 71.10 13 否

30 宋玉鑫 女 7424014A 70.90 14 否

31 杨小风 女 7424014A 70.60 15 否

32 张俊 男 7424014A 70.30 16 否

33 青沛霖 女 7424014A 69.90 17 否

34 何肖玉 女 7424014A 69.50 18 否

35 肖逸恒 男 7424014A 69.40 19 否

36 袁晨嘉 女 7424014A 69.30 20 否

37 周雨 女 7424014A 69.10 21 否

38 王鑫 男 7424014A 69.00 22 否

39 翟梓希 女 7424014A 68.70 23 否

40 宋青颖 女 7424014A 68.30 24 否

41 叶丹 女 7424014A 68.30 24 否

42 陈欢欢 女 7424014A 68.10 26 否

43 袁毅 男 7424014A 68.10 26 否

44 钟浩然 男 7424014A 68.00 28 否

45 柳苗苗 男 7424014A 67.80 29 否

— 5—

46 代诗琪 女 7424014A 67.70 30 否

47 易世杰 男 7424014A 67.20 31 否

48 余蕾 女 7424014A 66.70 32 否

49 庞倩倩 女 7424014A 66.50 33 否

50 唐祥贵 男 7424014A 66.10 34 否

51 杨尚发 男 7424014A 66.00 35 否

52 刘富仙 女 7424014A 65.80 36 否

53 刘根 男 7424014A 65.60 37 否

54 李一民 女 7424014A 65.30 38 否

55 吴锦霏 女 7424014A 64.70 39 否

56 杨益 男 7424014A 64.60 40 否

57 任桃江 男 7424014A 64.60 40 否

58 黄直 女 7424014A 64.60 40 否

59 王旭洋 男 7424014A 64.00 43 否

60 刘琳 女 7424014A 63.40 44 否

61 张绍科 男 7424014A 63.30 45 否

62 肖月平 女 7424014A 63.10 46 否

63 付荟丹 女 7424014A 63.10 46 否

64 钟明利 女 7424014A 62.00 48 否

65 陈正强 男 7424014A 61.90 49 否

66 冯雪 女 7424014A 59.30 50 否

67 刘铭辰 男 7424014A 59.30 50 否

68 曾梦莹 女 7424014A 59.20 52 否

69 方天昊 男 7424014A 59.00 53 否

70 严炜 女 7424014A 57.40 54 否

— 6—

71 衡小成 女 7424014A 57.30 55 否

72 黄鑫 女 7424014A 53.80 56 否

73 覃子豪 男 7424014A 缺考 57 否

74 余明佳 女 7424014A 缺考 57 否

75 杨昌 男 7424014A 缺考 57 否

76 刘容 女 7424014A 缺考 57 否

77 游彩云 女 7424014A 缺考 57 否

78 刘榆 女 7424014A 缺考 57 否

79 唐陆驰 女 7424014A 缺考 57 否

80 官毅 男 7424014A 缺考 57 否

81 刘嘉陵 男 7424014A 缺考 57 否

82 蹇斐然 男 7424014A 缺考 57 否

83 姜富明 男 7424014A 缺考 57 否

84 刘洋君 女 7424014A 缺考 57 否

85 黄洁茹 女 7424014A 缺考 57 否

86 刘洁 女 7424015A 76.10 1 是

87 覃文韬 男 7424015A 75.40 2 是

88 王婷 女 7424015A 73.60 3 是

89 廖顺超 男 7424015A 73.40 4 否

90 刘雷轩 男 7424015A 73.30 5 否

91 骆阳 男 7424015A 73.30 5 否

92 陈波 男 7424015A 73.20 7 否

93 魏天斌 男 7424015A 72.70 8 否

94 杨章林 女 7424015A 72.10 9 否

95 魏琳 女 7424015A 71.70 10 否

— 7—

96 宋婧煜 女 7424015A 71.60 11 否

97 郑洋 男 7424015A 71.00 12 否

98 曾鑫航 男 7424015A 70.60 13 否

99 胡继粲 男 7424015A 69.90 14 否

100 向治霖 男 7424015A 68.70 15 否

101 黄雅祝 女 7424015A 68.20 16 否

102 方伟名 男 7424015A 68.00 17 否

103 何欢 女 7424015A 67.60 18 否

104 崔亮 男 7424015A 67.20 19 否

105 宋克强 男 7424015A 66.70 20 否

106 吴逢霞 女 7424015A 65.30 21 否

107 谢涵宇 男 7424015A 65.30 21 否

108 孙正川 男 7424015A 65.30 21 否

109 代佳每 女 7424015A 64.70 24 否

110 曾壮 男 7424015A 64.20 25 否

111 江颜希 女 7424015A 63.80 26 否

112 李雅莉 女 7424015A 63.60 27 否

113 彭雪梅 女 7424015A 63.00 28 否

114 罗锐 男 7424015A 61.40 29 否

115 宋世宏 男 7424015A 60.70 30 否

116 赖超 男 7424015A 59.40 31 否

117 徐富强 男 7424015A 58.10 32 否

118 郑远强 男 7424015A 57.10 33 否

119 杨帆 男 7424015A 54.30 34 否

120 景代竟 男 7424015A 50.20 35 否

— 8—

121 曾婷 女 7424015A 缺考 36 否

122 刘海亮 男 7424015A 缺考 36 否

123 邹天乐 女 7424016A 76.40 1 是

124 青兰 女 7424016A 72.10 2 是

125 沙马木呷 男 7424016A 70.00 3 是

126 熊玲玲 女 7424016A 69.00 4 否

127 张周欣 女 7424016A 67.00 5 否

128 李永杰 男 7424016A 63.60 6 否

129 秦椿乔 女 7424016A 63.10 7 否

130 赵文 男 7424016A 54.10 8 否

131 杜雨蔓 女 7424016A 缺考 9 否

132 卢晓玫 女 7424016A 缺考 9 否

133 罗杨 女 7424016A 缺考 9 否

134 任钰卓 男 7424016A 缺考 9 否

135 杨兰 女 7424017A 79.20 1 是

136 李晓梅 女 7424017A 79.10 2 是

137 王一卓 女 7424017A 78.00 3 是

138 孟诗雨 女 7424017A 77.50 4 否

139 丁蓓蓓 女 7424017A 76.80 5 否

140 张静 女 7424017A 76.80 5 否

141 杜楠 男 7424017A 76.50 7 否

142 李明华 男 7424017A 75.70 8 否

143 方洁 女 7424017A 75.60 9 否

144 孔琳 女 7424017A 75.40 10 否

145 王辉 男 7424017A 74.80 11 否

— 9—

146 张浩 男 7424017A 74.70 12 否

147 杨文涛 男 7424017A 74.50 13 否

148 唐静茹 女 7424017A 73.00 14 否

149 黄雪莲 女 7424017A 72.90 15 否

150 薛友怡 女 7424017A 72.90 15 否

151 肖田宇 男 7424017A 72.70 17 否

152 张一凡 男 7424017A 72.60 18 否

153 蒋徊安 男 7424017A 72.40 19 否

154 曾卫林 男 7424017A 72.10 20 否

155 肖棋方 女 7424017A 71.70 21 否

156 易娜 女 7424017A 71.50 22 否

157 黄兰媚 女 7424017A 71.50 22 否

158 王静 女 7424017A 71.00 24 否

159 周雅欣 女 7424017A 70.90 25 否

160 张予籍 女 7424017A 70.40 26 否

161 王子文 男 7424017A 70.10 27 否

162 曾鹏 男 7424017A 69.60 28 否

163 丁雪敏 女 7424017A 69.50 29 否

164 伍鑫 男 7424017A 69.30 30 否

165 刘俊成 男 7424017A 69.00 31 否

166 张杰 男 7424017A 69.00 31 否

167 丁源 男 7424017A 68.80 33 否

168 陈芯怡 女 7424017A 68.60 34 否

169 彭家宣 男 7424017A 68.60 34 否

170 罗胜 男 7424017A 67.70 36 否

— 10 —

171 王鲁玉 女 7424017A 67.60 37 否

172 周兴桃 女 7424017A 67.50 38 否

173 秦岭 男 7424017A 67.50 38 否

174 肖湘 女 7424017A 67.10 40 否

175 杨佳玮 女 7424017A 66.50 41 否

176 张代柱 男 7424017A 66.30 42 否

177 毛雅琴 女 7424017A 66.20 43 否

178 李志 男 7424017A 65.80 44 否

179 张青青 女 7424017A 65.60 45 否

180 付晓 女 7424017A 65.50 46 否

181 陈筱筱 女 7424017A 65.40 47 否

182 卢韦 女 7424017A 65.10 48 否

183 曾文青 女 7424017A 64.50 49 否

184 周宇辉 男 7424017A 64.40 50 否

185 杨维 男 7424017A 63.70 51 否

186 罗世帅 男 7424017A 63.60 52 否

187 王宇君 女 7424017A 63.60 52 否

188 赵晓琴 女 7424017A 63.50 54 否

189 刘宪克 男 7424017A 63.20 55 否

190 丁婉莹 女 7424017A 63.20 55 否

191 覃怡 女 7424017A 62.10 57 否

192 田若澜 女 7424017A 61.90 58 否

193 税贤 男 7424017A 61.80 59 否

194 蒲靖 女 7424017A 61.70 60 否

195 古祯龙 男 7424017A 60.10 61 否

— 11 —

196 聂春秋 女 7424017A 60.10 61 否

197 孟元 男 7424017A 59.70 63 否

198 房蕊 女 7424017A 59.40 64 否

199 敬思 女 7424017A 59.30 65 否

200 尹多 女 7424017A 58.50 66 否

201 刘雨欣 女 7424017A 58.20 67 否

202 张妙 女 7424017A 58.10 68 否

203 徐豪静 女 7424017A 57.90 69 否

204 陈诗倩 女 7424017A 57.80 70 否

205 王娟 女 7424017A 56.80 71 否

206 石冰欣 女 7424017A 55.40 72 否

207 唐菊艳 女 7424017A 53.30 73 否

208 陈桂红 女 7424017A 49.50 74 否

209 易生奎 男 7424017A 41.20 75 否

210 张艺 女 7424017A 30.40 76 否

211 莫倩 女 7424017A 缺考 77 否

212 王柔 女 7424017A 缺考 77 否

213 辜瀚 男 7424017A 缺考 77 否

214 宋小龙 男 7424017A 缺考 77 否

215 王昆林 男 7424017A 缺考 77 否

216 周婷婷 女 7424017A 缺考 77 否

217 向伍 男 7424017A 缺考 77 否

218 周杰 男 7424017A 缺考 77 否

219 杨怡 女 7424017A 缺考 77 否

220 蒋明珠 女 7424017A 缺考 77 否

— 12 —

221 王斯 女 7424018A 75.00 1 是

222 周松 男 7424018A 72.20 2 是

223 陈芯 女 7424018A 70.20 3 是

224 罗维益 女 7424018A 69.10 4 否

225 刘宇 男 7424018A 67.90 5 否

226 牛彩红 女 7424018A 67.60 6 否

227 李欣月 女 7424018A 66.30 7 否

228 陈小阳 男 7424018A 63.60 8 否

229 李茜茜 女 7424018A 61.90 9 否

230 王强 男 7424018A 57.20 10 否

231 温玉芬 女 7424018A 45.80 11 否

232 沈洪宇 男 7424018A 缺考 12 否

233 张昊亮 男 7424018A 缺考 12 否

234 鲜波 男 7424018A 缺考 12 否

235 滕明珠 女 7424018A 缺考 12 否

236 付丽娟 女 7424018A 缺考 12 否

237 陈亚莹 女 7424019A 78.20 1 是

238 李扬 男 7424019A 76.50 2 是

239 张芮铭 男 7424019A 69.90 3 是

240 黄喆威 男 7424019A 68.80 4 否

241 陈夏萍 女 7424019A 64.60 5 否

242 吕娅 女 7424019A 61.80 6 否

243 潘旭 男 7424019A 61.60 7 否

244 柏琳娟 女 7424019A 60.60 8 否

245 贾兆军 男 7424019A 55.40 9 否

— 13 —

246 李明漾 男 7424019A 49.30 10 否

247 蒲洋 男 7424019A 42.80 11 否

248 顾定琳 女 7424019A 缺考 12 否